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A Divisdo de Gestdo e Registro Académico da Pré-Reitoria de Graduagdo da UFSCar, torna publica a lista

de formandos do Campus Sorocaba, referente ao segundo semestre de 2016, convocados a comparecer dia

05/05/2017 as 14h30 no Auditério ATLAB — Campus Sorocaba, para assinar ata de cola¢gdo de grau e retirar

certificado de conclusao de curso.

Os integrantes desta lista devem comparecer no dia e horario especificado ou nomear um procurador,

pois a participagdo da cerimonia festiva em anos anteriores ndo confere ao discente o status de "Formado". Os

discentes que ndo comparecerem deverdo aguardar nova data de colagdo de grau a ser definida pela DIGRA

oportunamente.

Mais informacgdes disponiveis em:

http://www.prograd.ufscar.br/estudantes-de-graduacao/colacao-de-grau

564826
384852
388246
399981
502499
484245
416738
388351
473790
339709
409219
388327
388416
388637
438251
416525
416932
564923
416509
502626
366323
388491
407356
388300
388521
572241
388360
502669
572292
416827
416649
388572
401870
380830
388220

Adriano Ramos Marthi

Aline Cristina Ferragutti

Aline Davila Bozzi

Amanda Caroline Alba Baia
Amanda Crepaldi Morettini
Amanda Marques Orestes

Ana Paula Furatori Leopassi
Aparecido Soares Filho
Aparecido Vitério

Ayme Caroline Munhoz

Betty lara Agurto Berdejo

Bruno Rossener Barros

Caio Yamamoto Lemos

Camila Isabel Maia Ramos
Carolina Gomes Vergeti Amim
Carolina Sakamoto Barbosa
Carolina Zonatti Bruni

Cristina Gongalves da Silva Fernandes
Daniela Correa Ribeiro Gongalves
Douglas Aparecido dos Santos
Elizabete Margarida Correia

Eloni Prioste Amaral

Fabricio Ferreira Pimpim

Gabriel Barreto Nanni

Gabriel Catossi Mandarino
Gabriela Boa Sorte Fernandes
Graziele Lucca Longo

Guilherme Galvdao de Camargo
Guilherme Heidi Gomi
Guilherme Manali Roson
Gustavo Felipe Colazante
Gustavo Kenji Takahashi

Hélton Pedro de Alcantara Leite de Souza
Henrique Pereira Braga

Hudson Guilherme Costa de Ataides

Geol-So - Geografia

EFI-So - Engenharia Florestal
EP-So - Engenharia de Produgdo
Tur-So - Turismo

Geol-So - Geografia

Adm-So - Administracao

EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Produgdo
CBLN-So - Ciéncias Biolégicas
Adm-So - Administracao

CEc-So - Ciéncias Econ6micas
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Produgdo
EP-So - Engenharia de Producgao
EFI-So - Engenharia Florestal
EP-So - Engenharia de Produgdo
EP-So - Engenharia de Producao
Geol-So - Geografia

EP-So - Engenharia de Producao
Geol-So - Geografia

Adm-So - Administracao

EP-So - Engenharia de Producgao
CBL-So - Ciéncias Bioldgicas
EP-So - Engenharia de Produgao
EP-So - Engenharia de Produgdo
Tur-So - Turismo

EP-So - Engenharia de Produgdo
Geol-So - Geografia

Tur-So - Turismo

EP-So - Engenharia de Produgdo
EP-So - Engenharia de Producgao
EP-So - Engenharia de Producgdo
Geol-So - Geografia

CEc-So - Ciéncias EconGmicas
EP-So - Engenharia de Produgdo


http://www.prograd.ufscar.br/estudantes-de-graduacao/colacao-de-grau

353256
320471
416835
388254
438685
388262
416843
378895
416916
388238
498122
572381
438669
378615
502367
438677
378097
416401
416584
388580
416657
488887
565210
416924
379204
380385
408255
502600
574449
421340
511226
388483
547344
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Joana Chih Chen Cheng
Jodo Victor Tofoli

Juliana Vieira Moderno
Karina Megumi Hasegawa
Lais Tenca Bolzan

Larissa Martins Henrique
Luis Filipe Figueira de Faria
Lusia Aparecida de Souza
Marcela Lossurdo Silva
Matheus Cardoso de Freitas
Mauricio Maia de Almeida
Maxwell de Oliveira Lyra
Mayara Saemi Matumoto
Meire Nascimento Monte
Michael Cristtofer da Silva
Milca Gois Frederiksen
Patricia Brito Cavalieri
Pedro Pereira Candiani
Pedro Yamasita

Priscila Aires Ferraz

Rafael Boa Sorte Fernandes
Rafael do Nascimento Pimentel
Raphaella Roberta de Campos Massini
Renan de Oliveira Sedano
Renata Aparecida da Silva
Thiago Martins de Jesus
Thiago Wittmann

Valeria de Lima e Silva
Vania Pombo de Abreu
Vinicius Felipe da Costa
Vinicius Valente Arruda
Vitor Elias Sesti Andrade
Wesley Carlos Morais Lima

EP-So - Engenharia de Producgdo
EFI-So - Engenharia Florestal
EP-So - Engenharia de Producdo
EP-So - Engenharia de Produgdo
EP-So - Engenharia de Producgdo
EP-So - Engenharia de Produgdo
EP-So - Engenharia de Producdo
CBL-So - Ciéncias Bioldgicas
EP-So - Engenharia de Produgdo
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Produgdo
Tur-So - Turismo

EP-So - Engenharia de Produgdo
Adm-So - Administracao
Geol-So - Geografia

EP-So - Engenharia de Produgdo
CB-So - Ciéncias Bioldgicas
EP-So - Engenharia de Produgdo
EP-So - Engenharia de Producgdo
EP-So - Engenharia de Produgdo
EP-So - Engenharia de Produgdo
CB-So - Ciéncias Bioldgicas
Geol-So - Geografia

EP-So - Engenharia de Producao
CBL-So - Ciéncias Bioldgicas
CC-So - Ciéncia da Computacao
CC-So - Ciéncia da Computacao
Geol-So - Geografia

Geol-So - Geografia

Geol-So - Geografia

Adm-So - Administragao

EP-So - Engenharia de Produgdo
Adm-So - Administragao

Sao Carlos, 02 de maio de 2017.

Secdo de Registro Académico
Divisdao de Gestdo e Registro Académico
Pré-Reitoria de Graduagdo



